№ 247-П от 08.04.2022 11:52

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«АЛМАЗЫ АНАБАРА»

 ПРИКАЗ

«____» ____________ 2022 г.             №_____________

г. Якутск

Об утверждении Политики в области

промышленной безопасности и охраны труда

В рамках развития системы управления промышленной безопасностью и охраной

труда, а также исполнения утвержденного Плана мероприятий по реализации Программы

Группы АЛРОСА в области устойчивого развития на 2021 - 2025 гг.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с даты издания приказа Политику АО «Алмазы

Анабара» в области промышленной безопасности и охраны труда (далее – Политика),

согласно приложению.

2. Руководителям подразделений Общества вести ознакомительную работу с

Политикой всех подчиненных работников.

3. Пресс-секретарю (Прокопьеву Н.А.) разместить Политику на официальном сайте АО

«Алмазы Анабара».

4. Признать утратившим силу заявление о Политике в области охраны труда и

промышленной безопасности АО «Алмазы Анабара» в редакции от 2018 г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный

директор

П.А. Маринычев

№ 247-П от 08.04.2022 11:52